
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS PIRMININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LETUVOS KULTŪROS TARYBOS PIRMININKO 2022 M. RUGPJŪČIO 22 D. 

ĮSAKYMO NR. VĮ-23(1.1) „DĖL ATRINKTŲ DIZAINERIŲ SĄRAŠŲ SUDARYMO IR 

STIPENDIJŲ Į PAGRINDINĮ SĄRAŠĄ ĮTRAUKTIEMS DIZAINERIAMS SKYRIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2022 m. rugpjūčio 30 d. Nr. VĮ-25(1.1) 

Vilnius  

   

 

Atsižvelgdama į tai, kad daliai dizainerių, įtrauktų į pagrindinį sąrašą, atsisakius stipendijų, 

kilo poreikis peržiūrėti atrinktų dizainerių sąrašus, patvirtintus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko 2022 m. rugpjūčio 22d. įsakymu Nr. VĮ-23(1.1) bei atsižvelgdama į Lietuvos kultūros 

tarybos mentorių darbo grupės galutinius siūlymus (2022 m. rugpjūčio 29 d. Mentorių darbo 

grupės posėdžio protokolas Nr. 6LKT-3(5.17)):  

P a k e i č i u Lietuvos kultūros tarybos pirmininko 2022 m. rugpjūčio 22 d. įsakymą 

Nr. VĮ-23(1.1) „Dėl atrinktų dizainerių sąrašų sudarymo ir stipendijų į pagrindinį sąrašą 

įtrauktiems dizaineriams skyrimo“ ir išdėstau jį nauja redakcija: 

 

„  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS PIRMININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATRINKTŲ DIZAINERIŲ SĄRAŠŲ SUDARYMO IR STIPENDIJŲ Į 

PAGRINDINĮ SĄRAŠĄ ĮTRAUKTIEMS DIZAINERIAMS SKYRIMO 

 

Vadovaudamasi Dizainerių atrankos aprašo, patvirtinto Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko 2022 m. gegužės 6 d. įsakymu Nr. VĮ-12(1.1E) „Dėl Dizainerių atrankos aprašo 

patvirtinimo“, IV ir V skyrių bei 38 punkto nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros 

tarybos mentorių darbo grupės galutinius siūlymus (2022 m. rugpjūčio 29 d. Mentorių darbo 

grupės posėdžio protokolas Nr. 6LKT-3(5.17)):  

1. P  r i t a r i u Mentorių darbo grupės galutiniams siūlymams, suformuluotiems 2022 m. 

rugpjūčio 29 d. posėdžio metu. 

2.  S u d a r a u  šį Pagrindinį atrinktų dizainerių sąrašą: 

Eil. 

Nr. 
Dizainerio vardas ir pavardė 

Paraiškos 

vertinimas, 

balais 

Dizaineriui priskirtas mentorius 

2.1 Monika Pernavaitė   95,83 Lukas Ruškys 



2.2. Lukas Avėnas 88,00 Denis Orlenok 

2.3. Gabrielė Liaugminaitė 87,50 Martynas Birškys 

2.4. Gintarė Petkevičiūtė 82,50 Sandra Mockutė-Cicėnė 

2.5. Elzė Janutaitė 78,33 Pijus Cicėnas 

2.6. Miglė Rukštelytė 77,50 Lukas Ruškys 

2.7. Paulina Starikovaitė 73,33 Jolanta Rimkutė 

2.8. Augustė Buinevičiūtė 70,83 Lukas Ruškys 

2.9. Ramunė Raslavičiūtė 70,83 Jolanta Rimkutė 

2.10. Viktorija Valužytė 68,33 Sandra Mockutė-Cicėnė 

2.11. Dzimitry Kakhaniuk 67,50 Pijus Cicėnas 

2.12. Deimantė Gudelytė 68,83 Pijus Cicėnas 

2.13. Gerda Liudvinavičiūtė 63,33 Denis Orlenok 

2.14. Justė Bukauskytė 62,50 Denis Orlenok 

2.15. Deividas Kačiušis 60,00 Martynas Birškys 

 

3. S u d a r a u  šį Rezervinį atrinktų dizainerių sąrašą: 

Eil. 

Nr. 

Dizainerio vardas ir pavardė Paraiškos vertinimas, balais 

3.1. Indrė Makarevičė 65,83 

3.2. Viktorija Stundytė 65,00 

3.3. Leonardas Sidaravičius 65,00 

3.4. Indrė Žygaitytė 61,67 

 

4. S k i r i u  į Pagrindinį sąrašą įtrauktiems dizaineriams nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. 2000 

Eur (dviejų tūkstančių eurų) dydžio per mėnesį stipendijas dizaino sprendimų kūrimui ir diegimui 

labai mažose, mažose ir vidutinėse įmonėse (toliau – MVĮ) įgyvendinti:  

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Stipendijos mokėjimo laikotarpis, 

mėnesiais 

4.1. 
Monika Pernavaitė   2022-09-01-2023-01-31 

2023-03-01-2023-07-31 

4.2. 
Lukas Avėnas 2022-09-01-2023-01-31 

2023-03-01-2023-07-31 

4.3. 
Gabrielė Liaugminaitė 2022-09-01-2023-01-31 

2023-03-01-2023-07-31 

4.4. 
Gintarė Petkevičiūtė 2022-09-01-2023-01-31 

2023-03-01-2023-07-31 



4.5. 
Elzė Janutaitė 2022-09-01-2023-01-31 

2023-03-01-2023-07-31 

4.6. 
Miglė Rukštelytė 2022-09-01-2023-01-31 

2023-03-01-2023-07-31 

4.7. 
Paulina Starikovaitė 2022-09-01-2023-01-31 

2023-03-01-2023-07-31 

4.8. 
Augustė Buinevičiūtė 2022-09-01-2023-01-31 

2023-03-01-2023-07-31 

4.9. 
Ramunė Raslavičiūtė 2022-09-01-2023-01-31 

2023-03-01-2023-07-31 

4.10. 
Viktorija Valužytė 2022-09-01-2023-01-31 

2023-03-01-2023-07-31 

4.11. 
Dzimitry Kakhaniuk 2022-09-01-2023-01-31 

2023-03-01-2023-07-31 

4.12. 
Deimantė Gudelytė 2022-09-01-2023-01-31 

2023-03-01-2023-07-31 

4.13. 
Gerda Liudvinavičiūtė 2022-09-01-2023-01-31 

2023-03-01-2023-07-31 

4.14. 
Justė Bukauskytė 2022-09-01-2023-01-31 

2023-03-01-2023-07-31 

4.15. 
Deividas Kačiušis 2022-09-01-2023-01-31 

2023-03-01-2023-07-31 

 

 5. Šio sprendimo 4 punkte nurodyti stipendijos gavėjai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. 

rugsėjo 27 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti du tinkamai užpildytus Tarybos pirmininko 

nustatytos formos dvišalės sutarties (sutartis pasirašoma tarp Lietuvos kultūros tarybos ir dizaino 

sprendimus MVĮ kursiančio ir diegsiančio dizainerio) egzempliorius ir tris tinkamai užpildytus 

Tarybos pirmininko nustatytos formos trišalės sutarties (sutartis pasirašoma tarp Lietuvos kultūros 

tarybos, MVĮ ir dizaino sprendimus MVĮ kursiančio ir diegsiančio dizainerio) egzempliorius. 

Stipendijos gavėjui nepateikus sutarties (-čių) per nustatytą terminą, stipendija neskiriama. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo administravimo 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą 

gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                 Asta Pakarklytė“ 
 


